令和 4 年 12 月 13 日

各関係者様

社会福祉法人 恵生福祉会

特別養護老人ホーム なぎさの里

施設長 半田 浩久

新型コロナウイルス発生について

 令和 4 年 12 月 10 日（土） 特別養護老人ホームなぎさの里入居者から新型コロナウイ

ルス検査陽性者が 1 名確認されました。

 令和 4 年 12 月 11 日（日） 特別養護老人ホームなぎさの里の同ユニット職員から新型

コロナウイルス検査陽性者が 1 名確認されました。

 令和 4 年 12 月 12 日（月） 特別養護老人ホームなぎさの里の同ユニット職員から新型

コロナウイルス検査陽性者が 1 名確認されました。

 令和 4 年 12 月 13 日（火） 特別養護老人ホームなぎさの里同ユニット入居者から新型

コロナウィルス検査陽性者が 1 名確認されました。

大変ご心配をお掛けしますが、感染防止に努めておりますのでご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

感染が発生したユニットとは別フロアのショートステイ、デイサービスセンターでは通常

通り営業を行います。